ffi
GABIÍIEIE DO PREFE]TO

LEI N.s L.L53/2O23, DE 31 DE MARçO DE20Z3.

DISPÔE SOBRE A DENOMINAçÂO DE

PRÉDIo PÚBLIco No MUNICÍPIo DE

PEDRAS DE FOGO/PB.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL Do MUNICÍpIo nE PEDRAS DE FoGo, EsTADo ne peneÍge.
FAçO SABER QUE A CÂUENE MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIoNo A sEGUINTE LEI:

Art 1.0 - Fica denominado de "RMLDO COSTA GOMES IÚNIOR" o prédio público
da Casa do Empreendedor, situada na Sede do Poder Executivo neste Município de Pedras de
Fogo-PB.

Art 2.q - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, 31 de março de zoz3

IosÉ FERREIRA BARROS
Prefeito Constitucional

r I T I \ I I

- , !
/:rF,.- I I I 4 !E€O]{§]RUçÃO

colrTtHuA

PREFEÍIURA MUNÍCíPÁT DE PEI}RÁS DE FOGO

R. Dr. Manoel Alves, 140 - Centro
Pedras de Fogo - PB, 58328-000

gabinete@ped rasdefogo. pb. gov, br

L